56. A prohibitive sentence by the official of the Court of Arches to the archdeacon of
Worcester concerning the archidiaconal jurisdiction of St. Mary's. The dean and canons
of St. Mary's claim that they and their predecessors, from custom, possess every kind of
archidiaconal jurisdiction in St. Mary's and over all the Warwick churches and chapels,
their parishes and parishioners, and have reason to fear that serious injury could befall
them in the future. So that no attempt could be made to thus prejudice them or their
jurisdiction the matter was brought, openly and legitimately, before the pope and under
the protection of the Court of Arches. However, Master Adam de Sandwiko, William of
Worcester, William de Wolfreton, Robert Scarlet and John Sparry, contrary to justice,
troubled and disturbed the dean and canons concerning the jurisdiction and their
possession of it and continue to do so, causing them serious injury. Feeling themselves
to thus be unduly oppressed by Master Adam and the others, the dean and canons
legitimately brought the matter before the pope and the Court of Arches. The official of
the Court consequently instructs that the said Master Adam and company be inhibited
and restrained from troubling the dean and canons over this matter, so that with St.
Mary's appeal for protection pending in the Court of Arches no one should attempt
anything prejudicial to the plaintiffs, allowing them to peacefully effect their appeal.
Master Adam and the others should also receive summons to appear before the official
or his commissary in the Court of Arches on 17 December, so that the appeal for
protection may be processed and justice done. The archdeacon is to keep the official or
his commissary informed of any relevant developments by means of letters patent.

26 November 1323

Quedam inhibitio Curie Cant' pro' eadem jurisdictione

Officialis Curie Cant' discreto viro officiali domini archidiaconi Wigorn' salutem in auctore
salutis. Ex parte decani et canonicorum ecclesie beate Marie Warr' Wigom' diocesis, nobis
extitit intimatum quod licet iidem deanus et canonici et eorum precessores et predecessores,
qui pro tempore fuerant, fuissent de consuetudine legitime prescripta in possessione vel quasi
jure excercendi omnem et omnimodam jurisdictionem archidiaconalem in ecclesia beate Marie
antedicta, necnon in capellis seu ecclesiis sanctorum Nicholai, Michaelis, Laurentii, Petri,
Johannis et Jacobi de Warr', ab eadem ecclesia collegiata [26r] dependentibus, tanquam a
matrice earundem ac etiam, in parochiis et parochianis locorum predictorum, fuissetque ex
parte eorundem decani et canonicorum in possessione huiusmodi existentium, ac metuentium
ex quibusdam causis probabilibus et verisimilibus conjecturis posse eisdem circa premissa
grave prejudicium generari in futurum. Ne quis quicquam in ipsorum prejudicium circa
premissa aut eorum aliquod attemptaret vel faceret aliqualiter attemptari, ad sedem
apostolicam et pro tuitione Curie Cant' palam et publice ac legitime provocatum. Quidam
tamen magister Adam de Sandwiko, ac Willelmus de Wigom', clericus suus ac familiaris,
necnon Willelmus de Wolfreton' de Wan', Robertus Scarlet, et Johannes dictus Sparry de
eadem provocatione predicta, que ipsos et eorum quemlibet verisimiliter non latebat, non
obstante post et contra earn prefatos decanum et canonicos circa dictam jurisdictionem, jus et
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possessionem eiusdem per se et suos contrajustitiam molestarunt, inquietarunt, multiplicarunt
et perturbarunt, ac etiarn in presenti molestant, inquietant et perturbant minus juste quominus
possessione sua huiusmodi pacifice gaudere poterant, ut deberent in ipsorum decani et
canonicorum prejudicium dampnum non modicum et gravamen; unde ex parte eorundem
decani et canonicorum, sentientium se ex hoc per dictum magistrum Adam et ceteros superius
nominatos indebite pregravari, ad dictas sedem et Curiam extitit, ut asseritur, legitime
appellatum. Quocirca vobis committimus et mandamus firmiter injungentes quatinus dictis
magistro Ade, Willelmo, Willelmo, Roberto et Johanni, ac ceteris omnibus et singulis quibus
jus exigit inhiberi, auctoritate dicte Curie inhibeatis seu inhiberi faciatis. Ne pendente in Curia
Cant' huiusmodi tuitorie appellationis negotio quicquam hac occasione in dicte partis
appellantes prejudicium attemptent aut faciant aliqualiter attemptari; quominus liberam habeat
appellationis sue prosecutionem, prout justum fuerit utriusque, citetis etiam seu citare faciatis
peremptorie dictos magistrum Adam, Willelmum, Willelmum, Robertum et Johannem, quod
compareant coram nobis, vel nostro commissario, in ecclesia beate Marie de Aldermaricherch'
London', quarto die juridico post festum sancte Lucie virginis in dicto tuitorie appelationis
negotio processuris, facturis et recepturis quod justitia suadebit. De die vero receptionis
presentium et quid in premissis feceritis, nos vel nostrum commissarium dictis die et loco
certificetis per litteras vestras patentes harum seriem continentes. Dat' London' vi° kalendas
Decembris anno Domini millesimo ccc vicesimo tertio.